АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2020 № 18-АР

Об утверждении перечня информационных

систем персональных данных в

администрации муниципального округа

Дорогомилово

В соответствии с абзацем шестым подпункта «б» пункта 1 утверждённого

постановлением Правительства РФ от 21.03.2012 № 211 перечня мер,

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных

Федеральным законом от 27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и

принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,

являющимися государственными или муниципальными органами:

1.  Утвердить Перечень информационных систем персональных данных

администрации муниципального округа Дорогомилово.

 2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                              Н.В. Ткачук

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального округа

Дорогомилово

от 20.10.2020 № 18-АР

Перечень информационных систем персональных данных администрации

муниципального округа Дорогомилово

1.  Программа системы «1С: Предприятие»;

2.  Программа СБИС;

3.  Программа интернет-банк ПАО Сбербанк.